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0001 Светлый бежевый (1736)
0018 Бежевый (583)
0019 Светлый оранжевый (53)
0026 Темный синий (92)
0029 Хаки-зеленый (282)
0030 Травяной (116)
0034 Бледный серый (791)
0035 Хаки (276)
0036 Серо-зеленый (110)
0059 Серо-зеленый (907)
0060 Зелено-серый (732)
0084 Синий (202)
0086 Яркий синий (1111)
0091 Светлый серо-зеленый (742)
0095 Светлый кремовый (2229)
0096 Светлый бежевый (539)
0152 Серый (425)
0154 Темный серый (388)
0210 Травяной (122)
0212 Зеленый (116)
0304 Светлый синий (632)
0420 Черный (76)
0500 Бледный салатовый (266)
0501 Светлый салатовый (612)
0605 Светлая бирюза (603)
0715 Светлый зеленый (212)
0821 Хаки (640)
0823 Темный хаки (563)
0854 Светлый голубой (125)
0855 Бирюзово-голубой (571)
0856 Морская волна (120)
0857 Морская волна (549)
0915 Серо-бежевый (1430)
0960 Темный зеленый (207)
0971 Темный серый (87)
3039 Бледный фисташковый (387)
3040 Болотный (326)
3055 Джинсовый (226)
3057 Темная бирюза (178)
3066 Светлый оливковый (310)
3115 Светлый голубой (169)
3116 Голубой (509)
3121 Голубой (6469)
3122 Яркий голубой (1396)
3125 Светлый-светлый синий (143)
3154 Зеленый-хаки (117)
3155 Бледный хаки (536)
3165 Светлый серый (860)
3166 Грязный серый (646)
3168 Бледный зеленый (262)
3174 Хаки (313)
3190 Грязный желтый (166)
3194 Желтый (264)
3219 Темный-темный коричневый (73)
3223 Коричневый (519)
3225 Бледный-бледный серый (1526)
3244 Бледный салатовый (25)
3247 Серо-бежевый (1351)
3250 Молочный (175)
4105 Светлый серо-зеленый (209)

  * Карта цветов приведена для нитей марки «Гамма»
** В скобках после названия цвета указано количество крестов, выполняемых данным цветом
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